
Wijziging Beleidsregels verstrekken geldleningen 

De raad van de gemeente Winterswijk; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 17 augustus 2021, nr. 223863; 

besluit: 

De uitvoering van het raadsvoorstel en -besluit van 11 maart 2021, om renteloze leningen te verstrekken 

aan Winterswijkse ondernemers die door de gevolgen van de Covid-19 crisis getroffen zijn, (met terug- 

werkende kracht) te verlengen tot en met 30 september 2021. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering ge- 

houden op 23 september 2021, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 338955 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 338955 30 september 2021 1 


